
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Nr. 
11 

9 
13 

5 
6 

20 
4 

17 
7 

14 
10 

8 
3 
1 

12 
15 

2 
16 
18 

Name 
Leinetal Motorsport 
Easy Riders 
Blaulicht Giessen Racing 
Kart Team Rhön 
SG Stern Fulda 
HUNTER-RACING 2 
mbDESIGN | Racing 
HESSISCH DYNAMITE RACING TEAM 
audifreunde 
betreutes fahren 
just4fun 
Excige Racing 
Mahle Plettenberg 
Rexroth Racing Team 
just4fun II 
X-Perte Motorsport 
Kart Team Korbach 
HUNTER-RACING 
Möller Medical 

Rnd. 
54 
52 
52 
54 
54 
52 
53 
51 
53 
51 
52 
53 
49 
50 
48 
51 
51 
52 
48 

Beste Zeit 
1:04.056 
1:04.733 
1:04.781 
1:04.876 
1:04.945 
1:04.970 
1:05.087 
1:05.148 
1:05.174 
1:05.230 
1:05.351 
1:05.478 
1:05.689 
1:05.725 
1:06.109 
1:06.559 
1:06.646 
1:06.763 
1:07.136 

Diff. 

0.677 
0.725 
0.820 
0.889 
0.914 
1.031 
1.092 
1.118 
1.174 
1.295 
1.422 
1.633 
1.669 
2.053 
2.503 
2.590 
2.707 
3.080 

Abstand 

0.677 
0.048 
0.095 
0.069 
0.025 
0.117 
0.061 
0.026 
0.056 
0.121 
0.127 
0.211 
0.036 
0.384 
0.450 
0.087 
0.117 
0.373 

In Rd. 
54 
52 
51 
33 
50 
52 
38 
15 
35 
25 
42 
29 
45 
38 
41 
40 
28 
20 
29 

km/h 
58,336 
57,726 
57,684 
57,599 
57,538 
57,516 
57,412 
57,359 
57,336 
57,287 
57,180 
57,070 
56,886 
56,855 
56,525 
56,143 
56,069 
55,971 
55,660 

 

Gedruckt: 27.09.2015 11:00:34 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

6-Stunden Rennen September 2015 
6-Stunden 

Zeittraining 

Qualifikation (1:00:00 Zeit) gestartet um 9:55:25 

Vogelsbergring 1,038 Km 

26.09.2015 10:00 


